BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN

Số: 717/TB-ĐHQN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày 27 tháng 5 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc bảo vệ luận án tiến sĩ cấp Trường của nghiên cứu sinh
Trường Đại học Quy Nhơn tổ chức bảo vệ luận án tiến sĩ cấp Trường cho 03 nghiên cứu sinh:
Chuyên ngành: Toán giải tích

Khóa: 3 (2015 – 2019)

Mã số: 9460102
	TT
	Nghiên cứu sinh
	Tên đề tài
	Tập thể hướng dẫn
	Thời gian bảo vệ
	Địa điểm bảo vệ

	1
	Nguyễn Ngọc Huề
	Một số kiểu hàm lồi và bất đẳng thức tích phân liên quan
	PGS.TS. Đinh Thanh Đức

TS. Lê Quang Thuận
	8h00, thứ Bảy, ngày 20/6/2020
	Phòng họp 1 - Nhà 15 tầng

	2
	Dương Quốc Huy
	Tính bị chặn của một số toán tử trên không gian Hardy kiểu mới
	PGS.TS. Lương Đăng Kỳ

PGS.TS. Thái Thuần Quang
	14h00, thứ Bảy, ngày 20/6/2020
	Phòng 58 - Nhà 15 tầng

	3
	Lưu Thị Hiệp
	Đánh giá trạng thái của một số lớp hệ vi phân và sai phân có trễ
	PGS.TS. Phan Thanh Nam
	14h00, thứ Bảy, ngày 20/6/2020
	Phòng họp 1 - Nhà 15 tầng

Kính mời cán bộ, giảng viên và quý vị quan tâm đến dự.

	Nơi nhận:

- HT, PHT (để b/c);
- Trung tâm CNTT&TT;

- Website Trường;
- Lưu: VT, ĐTSĐH.
	TL.HIỆU TRƯỞNG

KT TP. ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)
TS. Nguyễn Hữu Xuân